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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger:
Håndvask er forsynet med faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Opbevaring af fødevarer på køl og frost,
herunder bla. fisk, emballering, adskillelse og temperaturer. Set
produktion af sushi.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Rengøring af isterningsmaskine, bordplader og koldjomfru.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Alle kummefrysere fremstår med
gummilister der er gået itu og der ligger gamle fødevarerester,
krummer og støv. Gummilister i kold jomfru i køkken fremstår
med kondens og skimmel lignende sorte belægninger. Blæser i
kølerum fremstår med sorte belægninger, opvaskemaskine
fremstår med sorte lidt slimede belægninger i kanter af låget,
der er flere steder spindelvæv i lofter og på vægge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort
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rent og der er bestilt nye gummilister.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling og opbevaringstemperaturer i køl og frost siden maj
2024 til dags dato.
Vejledt om brug af vedligeholdelsesplan i egenkontrolprogrammet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


